АДМИНИСТРАЦИЯ

                                   Муниципального образования

                                                       «Городское поселение

                  «Город Ермолино»

                                                   КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2015 года                                            № 59

О делегировании полномочий межведомственной

комиссии по принятию решения о признании

частных жилых помещений находящихся на территории

 МО «Городское поселение «Город Ермолино»

пригодными (непригодными) для проживания граждан

На основании п 8. «Положения о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» утвержденным

Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Делегировать межведомственной комиссии о признании помещения жилым,

жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции созданной

постановлением администрации МО «Городское поселение «Город

Ермолино» от 20.06.2014 г. №130 полномочия по оценке соответствия

частных жилых помещений находящихся на территории городского

поселения установленным в настоящем Положении требованиям и по

принятию решения о признании этих  помещений пригодными

(непригодными) для проживания граждан.

2. Контроль возложить на заместителя главы администрации- начальника отдела

ЖКХ, строительства и земельных отношений Исаева А.А.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации МО

 «Городское поселение  «Город Ермолино»                                   Н.А. Гусаковская

Отп: - 2экз.

1-в дело

1-Зам.главы адм.Исаеву А.А.